
Instrukce ke zprovoznění Super Wi-Fi:

1.  Připojení hlavního Super Wi-Fi extenderu:

  1.1  Připojte ethernetovým kabelem Super Wi-Fi extender k modemu.

  1.2   Zapojte napájecí zdroj do zásuvky a do extenderu. Ujistěte se, že je extender zapnutý 
(tlačítko na zadní straně je stisknuté).

  1.3   Po spuštění a navázání připojení (2–5 min, LED dioda svítí trvale zeleně) extender začne 
vysílat Wi-Fi. 
Jméno Wi-Fi (Wi-Fi Name) a heslo (Password) naleznete na zadní straně extenderu. 
Doporučujeme dle manuálu k modemu deaktivovat jeho Wi-Fi.

2.  Připojení vedlejších Super Wi-Fi extenderů:

  2.1   Zapojte napájecí zdroj do zásuvky a do extenderu (pokud možno do 2 metrů od hlavního 
extenderu). Ujistěte se, že je vedlejší extender zapnutý.

  2.2   Po spuštění (LED dioda bliká modře) spárujte s hlavním Super Wi-Fi extenderem pomocí 
tlačítka WPS, které se nachází na přední straně.

    2.2 a   Podržte 3 sekundy tlačítko WPS na hlavním Super Wi-Fi extenderu, který je 
připojený k modemu (LED dioda začne blikat zeleně).

    2.2 b   Poté do 2 minut podržte po dobu 3 sekund tlačítko WPS na vedlejším Super Wi-Fi 
extenderu (LED dioda bliká zeleně).

    2.2 c   Po úspěšném spárování LED dioda svítí trvale zeleně na obou extenderech. 
Wi-Fi je jednotná s parametry hlavního extenderu (viz bod 1. 3).

  2.3  Přesuňte vedlejší extender na vhodné místo ve vaší domácnosti.

3.  Nastavení Wi-Fi lze upravit v aplikaci Super Wi-Fi.

PK
99

67

Pozn.: Jako hlavní extender je označen ten, který je připojen ethernetovým kabelem k modemu. 
Označení vedlejší extender náleží vzdáleně připojenému extenderu, který byl spárován s hlavním. 
V rámci prvotní instalace je irelevantní, který extender k zapojení kabelem vyberete.


